

Fortuna Chartering A/S

Philip Heymans Allé 3, 6, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 89 66 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/5/2019



Lars Trygved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fortuna Chartering A/S Philip Heymans Allé 3, 6 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 89 66 30
	Stiftet: 8. januar 2009
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sofia Margaretha Weitemeyer Trygved Ulf Trygved Lars Trygved
Direktion	Lars Trygved
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Cervin ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver befragtningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 631 tkr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Nettoomsætning	1.040.296	658
Bruttoresultat	1.040.296	658
Distributionsomkostninger	-235.905	-97
Administrationsomkostninger	-31.164	-83
Driftsresultat	773.227	478
Andre finansielle indtægter	49.266	149
1 Øvrige finansielle omkostninger	-800	-44
Finansiering netto	48.466	105
Resultat før skat	821.693	583
Skat af årets resultat	-190.397	-104
Årets resultat	631.296	479
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	475
Overføres til overført resultat	0	4
Disponeret fra overført resultat	-18.704	0
Disponeret i alt	631.296	479

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.953	140
Udskudte skatteaktiver	7.707	10
Andre tilgodehavender	951	8
Tilgodehavender i alt	<u>140.611</u>	<u>158</u>
Likvide beholdninger	<u>1.955.438</u>	<u>1.186</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.096.049</u>	<u>1.344</u>
Aktiver i alt	<u>2.096.049</u>	<u>1.344</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	6.035	25
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	475
	Egenkapital i alt	1.156.035	1.000
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	188.056	101
	Anden gæld	751.958	243
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	940.014	344
	Gældsforpligtelser i alt	940.014	344
	Passiver i alt	2.096.049	1.344
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger incl. valutaomregning	800	44
	800	44
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	0	3
Afgang i årets løb	0	-3
Kostpris 31. december 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500
	500.000	500
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	24.739	21
Årets overførte overskud eller underskud	-18.704	4
	6.035	25
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	475.000	3.400
Udloddet udbytte	-475.000	-3.400
Udbytte for regnskabsåret	650.000	475
	650.000	475
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i likvide beholdninger til en værdi pr. 31. december 2018 på 50 tkr.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.

Herudover har selskabet ingen registrerede eventualaktiver eller eventualforpligtelser .

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cervin ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 62 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.